)�������������
�(�
�	������������
�	���	����������= ���������������������������
"������0

7�	�����
�	��	�����
���	�	�������
�
��	���>	�+�	+� ���	������
�
�	��	��
�������	��

�	��
�

�	�����
�	 �	��������
���
�����	�'�!.
�

Capitale
sociale

Riserva per
Azioni
Proprie

Riserva
Legale

Riserva FTA
Riserva ISA

19
Altre Riserve Utili a nuovo Utile dell'esercizio Totale

Saldi al 1° gennaio 2016 ITA-GAAP 4.006   -   435 -   -   6.747   365 2.367   13.920
IFRS 3 Avviamento  (106)  (106)
IAS 17 Rilevazione leasing finanziari 62 62
IAS 18 Ricavi  (39)  (39)
IAS 19 Benefici ad amministratori e dipendenti  (3)  (3)
IAS 20 Contributi pubblici  (7)  (7)
IAS 28 Valutazione delle partecipazioni -
IAS 37 Accantonamenti per passività potenziali 171 171
IAS 38 Adeguamento attività immateriali  (289)  (289)
IAS 39 Costo ammortizzato 16 16
Altro  (50)  (50)
Saldi al 1° gennaio 2016 IAS-IFRS 4.006 -   435  (242)  (3) 6.747 365 2.367 13.675

Capitale
sociale

Riserva per
Azioni
Proprie

Riserva
Legale

Riserva FTA
Riserva ISA

19
Altre Riserve Utili a nuovo Utile dell'esercizio Totale

Saldi al 1° gennaio 2016 IAS-IFRS 4.006   -   435   (242)  (3) 6.747   365   2.367   13.675
Destinazione Utile d'esercizio 150 1.450   767   (2.367) -
Altre componenti di conto economico complessivo  (81)  (81)
Distribuzione dividendi  (767)  (767)
Risultato netto dell'esercizio 4 2.206   2.210
Saldi al 31 dicembre 2016 IAS-IFRS 4.006   -   585  (242)  (84) 8.197   369   2.206   15.037